



# KANSALLINEN LIIKUNTA- FOORUMI 2013

## Kansallinen liikuntafoorumi 22.–23.9.2013, Vierumäen urheiluopisto

Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtion liikuntaneuvosto, valtioneuvoston kanslia, Yleisradio Oy, Valo ry ja Suomen Olympiakomitea järjestävät yhteistyössä Kansallisen liikuntafoorumin, joka on ensimmäinen laatuaan.

### Mistä liikuntafoorumissa on kysymys?

Kansallinen liikuntafoorumi on koko liikuntakulttuuria yhteiskunnassa käsittelevä ja eri toimijatahot yhteen kokoava keskustelu- ja vuorovaikutusareena. Foorumissa käsitellään ajankohtaisia, vaikutukseltaan merkittäviä ja liikuntakulttuurin arvopohjaan liittyviä liikuntapoliittisia kysymyksiä. Miten liikunnan ja urheilun asiat ovat nyt? – Miten ne ovat tulevaisuudessa? – Miten niiden pitäisi olla tulevaisuudessa?

Tavoitteena on luoda sektorirajat ylittävä laadukas tilaisuus, joka laajentaa liikunnasta käytävää yhteiskunnallista keskustelua ja luo Get together -hengessä mahdollisuuksia verkostoitumiselle. Foorumi pohjustetaan ennakkomateriaalein, joissa kuvataan tieteelliseen näyttöön ja keskeisten liikunta- ja urheiluvaikuttajien näkemyksiin perustuen liikuntakulttuurin nykytila ja keskeiset haasteet. Tilaisuus on tarkoitettu laaja-alaisesti valtionhallinnon, alue- ja kuntatason toimijoille, järjestöväelle sekä muille asiantuntijoille sektorirajat ylittäen. Tilaisuuden ajankohta on valittu niin, että erityisesti liikunnan luottamusmiesasemassa toimivat pääsisivät osallistumaan. Foorumiin otetaan 250 osallistujaa.

Foorumin keskeinen kysymys on käydä keskustelua liikunnan asemasta osana yhteiskunnallista päätöksentekoa. Teemasta alustavat kulttuuri- ja urheiluministeri **Paavo Arhinmäki**, elinkeinoministeri **Jan Vapaavuori** ja valtiosihteerit **Olli-Pekka Heinonen**. Universaalisti urheiluliikettä koskettavista ajankohtaisista teemoista alustavat Kansainvälisen Olympiakomitean pitkäaikainen toimitusjohtaja toiminut, lakimies **François Carrard** ja Kansainvälisen Olympiakomitean hallituksen jäsen ja urheilijakomission puheenjohtaja **Claudia Bokel**.

Kansallinen liikuntafoorumi alkaa lounaalla sunnuntaina (22.9.) kello ja päättyy maanantain lounaaseen (23.9.), jonka jälkeen ohjelmassa ovat Liikunnan järjestöpäivät. Ennakkomateriaalien lähettämisen yhteydessä syyskuun alussa lähetetään Foorumin tarkempi ohjelma ja käytännönohjeet.

### Järjestelijät toivottavat teidät ilolla Foorumiin!



Opetus- ja  
kulttuuri-  
ministeriö



VALTION LIIKUNTANEUVOSTO  
Statens idrottsråd



VALTIONEUVOSTON KANSLIA

